
*تیم فوتبال نوجوانان ایران در مســابقات جام ملت های زیر ۱۷ آســیا روز 
پنجشنبه موفق شد کره جنوبی را ۲ بر صفر شکست بدهد. نمایش درخشان 
تیم ملی فوتبال نوجوانان ایران موجب شــد که کنفدراسیون فوتبال آسیا به 

تمجید از عملکرد شاگردان حسین عبدی بعد از این مسابقه بپردازد. 
* تیــم ملی والیبال ایران در هفته ســوم لیگ ملت ها بایــد به آمریکا برود. 
حریفان شــاگردان بهروز عطایی در این هفته از رقابت ها تیم های فرانســه، 
بلغارســتان، آرژانتین و کوبا هستند؛ اما موضوعی که باعث ایجاد یک چالش 
بزرگ برای تیم ملی والیبال شــده کارشــکنی آمریکایی ها در صدور ویزای 
اعضای این تیم شده است. پیش از این آمریکا اعلام کرده بود که برای امین 
اسماعیل نژاد و آرمان صالحی ویزا صادر نخواهد کرد که همین موضوع واکنش 
فدراســیون والیبال را در پی داشت و این فدراسیون اعتراض رسمی خود را 
به FIVB هم اعلام کرد؛ اما نه تنها این مشــکل حل نشد که شنیده می شود 
ویزای اکثریت نفرات کادر فنی و همچنین یکی دو ملی پوش دیگر ایران هم 

صادر نشده است.
*تیــم دراگون بوت زنان ایران در کاپ جهانی چین صاحب پنج مدال شــد. 
نماینده ایران با ترکیب مهســا کهنسال، صدف زندآستا، نرجس سالاری پور، 
ســمیرا همتی، آی سانا ایلان داغی، مینا آفرنچه، زهرا مطهر، ارشین رضانژاد، 
پریسا محمدزاده، زیبا سماک حرفه، نادیا تالانک و سما یاسمی با هدایت آرزو 

پاسلار به عنوان سرمربی در این رقابت ها شرکت کرده بود.
* تیم ملی والیبال نوجوانان ایران در چهارمین دیدار خود در لیگ ملت های 
آسیای مرکزی تیم  ملی بزرگسالان قرقیزستان را شکست داد تا ضمن تثبیت 
صدرنشینی در آستانه قهرمانی در این رقابت ها قرار گیرد. ملی پوشان نوجوان 
ایران از ساعت ۱۳:۳۰ امروز در پنجمین دیدار خود در لیگ ملت های آسیای 
مرکزی ۲۰۲۳ به مصاف تیم قرقیزستان ب می روند و سپس در آخرین بازی 

خود از ساعت ۱۳:۳۰ روز یکشنبه با ترکمنستان بازی خواهند کرد. 
* باشــگاه مس کرمان با انتشار اطلاعیه ای درگذشــت علیرضا شهریارپناه، 
دروازه بان تیم فوتبــال امید مس کرمان را تایید کرد. برخی از رســانه های 
محلی اســتان کرمان مدعی شدند علیرضا شهریارپناه در نزاعی بر اثر شلیک 

گلوله به قتل رسیده است.

خواندنی از ورزش 

یادی از شهید ایوب شیرخانی
معلمِ معلمان
معلم شــهید ایوب شیرخانی ، ســال ۱۳۴۱ در 
شهرستان هرسین از توابع اســتان کرمانشاه متولد 
شد. خانواده این شهید در سال ۱۳۴۳ به شهرستان 
نورآباد لرســتان که در آن زمان بخش بود مهاجرت 
کردند. دوران تحصیلات ابتدایی را در دبســتان ادب 
گذراند و پس از آن وارد مدرســه راهنمایی مجیدی 
شــد و در ایــن دوران کم کم نبوغ سرشــارش برای 

معلمان و همکلاســان روشن شــد وجزو دانش آموزان ممتاز مدرسه بود. شهید 
در ســال ۱۳۶۱ به عنوان دفتردار دبیرســتان امام )ره(نورآباد مشغول به کار و در 
سال ۱۳۶۲وارد مرکز تربیت معلم شــهید  اشرفی اصفهانی کرمانشاه و با مدرک 
فوق دیپلم ادبیات فارسی فارغ از تحصیل شد. وی در سال ۱۳۶۴ به عنوان مدیر 
مدرســه راهنمایی شهید مطهری نورآباد مشغول به کار شد و در این مدت کوتاه 
به عنوان یک الگوی قابل قبول برای همه همکاران پذیرفته شــد. از نظر اخلاقی 
فردی مهمان نواز، خوشرو، شجاع، متواضع، مودب و شوخ طبع بود و در میان اقوام 
به عنوان یتیم نوازی مهربان و دلسوز مشــهور بود. شیرخانی ۲۲ فروردین ۱۳۶۵ 
همراه گروهی از همکاران و مردم دلاور استان لرستان به منطقه غرب اعزام و در 
تیپ ۱۱۰ شهید بروجردی مشغول به خدمت شد. وی ۲۴ اردیبهشت سال ۱۳۶۵ 
در منطقه عملیاتی حاج عمران به فیض شــهادت نائل آمد. در وصیت نامه شهید 
ایوب شــیرخانی می خوانیم: »پیام به دانش آموزان: خوب درس بخوانید و تقوا را 
فراموش نکنید زیرا علم در کنار تقوا خوب اســت و به تنهایی ارزشی ندارد. پیام 

به معلمان: سنگر تعلیم و تربیت را حفظ کنید، اول تقوا رابیاموزید بعد علم را.«

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
با یک ســنجش دقیق و ارزیابی واقع بینانه درباره ریز و درشت و نقاط مثبت 
و منفــی ورزش ایران، جســت وجوگر لاجرم به این واقعیت پــی می برد که این 
ورزش از حیــث مدیریت کمیت ، لنگی دارد و امور آن با روش »هرچه پیش آید، 
خوش آید« و »چو فردا شــود ، فکر فردا کنیم« و در یک کلام ، »روزمرگی« اداره 
می شــود. بنابراین طبیعی است که در چنین شیوه و شکل اداره و مدیریتی نباید 
هم اصولی مثل »آینده نگری« و »برنامه ریزی« و ابزاری مثل ابتکار و خلاقیت و... 

معنا و مفهومی عملی و عینی داشته باشد. 
اگر گهگاهی چنین کلمات و عباراتی را هم از زبان مسئولان ارشد و غیر ارشد 
ورزش می شنویم، صرفا کلماتی است که فقط در مصاحبه ها و سخنرانی ها کاربرد 
دارند و زیاد هم نباید جدی گرفت و منتظر عینیت یافتن آنها در عرصه عمل بود. 
این در حالی است که در جهان پیشرفته امروز مدیریت و اداره امور شکلی کاملا 
علمــی و تخصصی پیدا کرده و همه  مقولات زندگــی و امور اجتماعی- از جمله 
ورزش- زیر چتر چنین واقعیتی قرار گرفته و به شکل علمی و شیوه های کارآمد 

اداره و مدیریت می شود.
 البته اینکه هدف و فلسفه ورزش و توسعه و پیشرفت آن در جهان چیست و 
آیا مثلا با معیارهای فرهنگی و یا ارزش های اعتقادی همخوانی یا تضاد دارد، بحث 
دیگری است و پاسخ به آن مجال دیگری می طلبد. حرف در این جا بر سر »روش« 
است و نه »بینش«. حرف این است که در جهان امروز »علم« بر امور سیطره تام 
و تمام یافته و ورزش هم از این قاعده مستثنی نیست. حرف بر سر این است که 
در چنین شرایط و اوضاعی ، ورزش ما خیلی از دنیا و کشورهای صاحب ورزش جا 
مانده و چنین اداره و مدیریتی نه در  شأن زمانه و روزگار کنونی است و نه در خور 

ورزش مستعد و پرظرفیت ایران و دوستداران و فعالان و شاغلان در آن.
 امــروز ورزش مــا- هم از حیــث اداری و هم از نظر فرهنگــی و اخلاقی و 
بالاخره از نظر فنی و کیفی- از مسائل و مشکلاتی لاینحل رنج می برد که ورزش 
دنیا سال هاســت راه حل آن را پیدا کرده و برای پیشــرفت و بهبود امور، به قدر 
همت و مصلحت خود از آنها اســتفاده می کنــد ولی ما چون به دلایل مختلف و 
مصلحت های ویرانگر شــخصی و باندی، نخواسته و نمی خواهیم مشکلات را حل 
کنیم و با مسببان و ایجاد کنندگان آن مقابله قاطع داشته باشیم، از این راه حل ها 
استفاده نکرده و نمی کنیم و به طور طبیعی نه تنها مشکلی از مشکلات ورزش کم 
نمی شود بلکه هرچه می گذرد بر آن اضافه شده و جلوی راه پیشرفت ورزش را سد 
می کند و مانع از شــتاب لازم و حرکت چابک و بالنده آن می شود و این بدترین 
نوع معامله و رفتاری اســت که می شــود با یک ورزش مستعد- که از همه لحاظ 

برای بهتر و قوی تر شدن آماده است- انجام داد. 
ایــن را همه به عنوان یک واقعیت اجتماعی )با درســت و نادرســت بودن 
آن کاری نداریــم( به خوبی می دانیم که میلیون ها نفر از دوســتداران ورزش در 
گروه های سنی و جنسی و شغلی و طبقات مختلف اجتماعی )دانشگاهی، کارگری، 
کارمندی، فرهنگی و حتی سیاسی و دولتی( در سراسر کشور به دو تیم استقلال 
و پرسپولیس عاشقانه و خالصانه عشق می ورزند ، با این تیم ها زندگی می کنند، با 
شادی آنها شادند و در شکست و ناکامی شان خود را سهیم و شریک می دانند. این 
را هم می دانیم که بسیاری از کشورها در همین منطقه و اطراف خودمان هستند 

که حسرت داشتن چنین تیم های مردمی و پرطرفداری را می خورند و... 
حال سؤال این است که مدیران و مسئولان ورزش ما- نه فقط حالا بلکه طی 
ســالیان و رفت و آمد دولت های مختلف- چه گام ســازنده و مثبتی را در جهت 
احترام به عشــق و علاقه مردم برای سروسامان دادن به این دو تیم برداشته اند؟ 
اگــر ما می گوییم ورزش مال مردم و در خدمت مردم اســت و ابزاری اســت در 
خدمت تربیت و پرورش آحاد جامعه خاصه جوان ها ، و بر این اساس حتی نگرش 
و بینش در کشورهای پیشرفته و عمدتا غربی را درباره ورزش قبول نداریم، برای 
این مردم، ورزشِ مردم و تیم های مردمی چه کرده ایم؟ اگر شما مسئولان مدعی 
هســتید کاری برای آنها انجام داده اید، پس چرا این دو تیم هنوز بر ســر تایید 
مجوز حرفه ای خود از آســیا مشــکل دارند و مجوز یکی از آنها)استقلال( که از 
قدیمی ترین باشــگاه های ایران و آسیا است، صادر نشد؟ آیا با این ترک فعل ها و 
دست دست کردن ها و غلط کاری ها می خواهید به مردم و جوانان مملکت خدمت 
کنید و ورزش را وسیله ای برای تربیت و پرورش جوانان و ارتقای فرهنگی جامعه 

قرار دهید؟! 
واقعیت تلخ این اســت که در ورزش هــم مثل بعضی از جاهای دیگر فاصله 
آنچه می گوییم با آنچه انجام می دهیم ، بس بعید و عمیق اســت. یاد جمله ای از 
استاد مطهری افتادیم که سال ها پیش درباره این درد مهلک گفت و نوشت: »هر 
فــردی و هر ملتی اگر از راهــی بروند به مقصدی که در نهایت آن راه قرار گرفته 
است، می رسند ولی اگر به راهی نروند، انتظار رسیدن به مقصد آن راه را هم نباید 
داشته باشند«)آشنایی با قرآن، ص ۱۳8(. به بیانی دیگر، مثلا ما یکسره داریم به 
طرف جنوب گرم حرکت می کنیم اما از شمال و دریا و جنگل و... حرف می زنیم 
و می گوییم که در آن مســیر قرار داریم. خوب ، معلوم اســت که هرگز به شمال 
نمی رســیم. در ورزش هم حرف های زیادی زده می شــود- حرف هایی که رنگ و 
طعم پیشــرفت و بهتر و قوی تر شدن دارد- اما عملا برخلاف آنها عمل می کنیم 
و به جای سپردن کار دســت کاردان و رعایت اصول مدیریتی همچون نظارت و 
شایسته سالاری و... ، مدیران سفارشی و فاقد شناخت لازم از ورزش و حتی غریبه 
با اصول مدیریتی از ســر و کول ورزش ما بالا می روند و در عمل مانع از پیشرفت 

و قوی تر شدن آن می شویم! 
بنابراین بار دیگر بر اساس وظیفه حرفه ای و رسانه ای که برعهده  داریم تاکید 
می کنیم در نحوه اداره و مدیریت ورزش باید تجدید نظر اساسی صورت بگیرد. با 
این روالی که در پیش گرفته ایم و بر اســاس آن چشم بر ناهنجاری های فرهنگی 
و اخلاقی بسته ایم و به نتیجه گرایی افراطی- آن هم اتفافی و نه بر اساس برنامه و 
تدبیر- دلخوش بوده و الکی خوشی پیشه کرده ایم ، این ورزش با همه استعدادهای 
انســانی و ظرفیت های غنی مادی که دارد به جایی نخواهد رسید و نمی تواند به 
مطالبات و انتظارات به حق دوستداران و مردمی که خواهان سربلندی و پیشرفت 

کشورشان در همه حوزه ها و عرصه ها هستند پاسخ مناسب دهد.
در چنین اوضاع و احوالی تنهــا عناصر و جریانات فرصت طلب و منفعت جو 
و آویزان از ورزش منتفع می شــوند)چنان که حسابی شده اند( و بدون اینکه برای 
انقلاب و مملکت و مردم و ارزش های فرهنگی و باورهای اعتقادی و خون شــهید 
و... کوچک ترین احترام و حرمتی قائل باشــند ، با نفوذ در مسئولان و تاثیرگذاری 
بر تصمیم گیری های آنان و یا رخنه در رسانه های فراگیری مثل رادیو و تلویزیون، 
مزورانه خط و ربط آن را به نفع خودشان و باند و همدستان شان تعیین می کنند- 
چنان که تاثیرات رخنه و نفــوذ این جریانات و عناصر نابکار را بر وضعیت ورزش 
خود مشــاهده می کنیم- و ایــن وضعیت تا زمانی ادامــه دارد که مثل برخی از 
مدیران ورزش، از ترس و یا به دلیل نقطه ضعف داشــتن ، چشم هایمان را بر این 
واقعیــات غیر قابل انکار و شــلتاق و جولان دادن این افــراد و باندهای نفوذی و 

مذبذب ببندیم...

نفوذی های ورزش 

نکته  ورزشی

ورزشی 

سرویس ورزشی-
با تصمیم کادرفنی تیم ملی ســتارگان کشتی آزاد 
کشورمان در آخرین مسابقه رنکینگ دار اتحادیه جهانی 

در سال 2023 حضور ندارند. 
چهارمین دوره مسابقات رنکینگ دار اتحادیه جهانی کشتی 
روز های ۲۲ تا ۲۵ تیرماه در بوداپست مجارستان برگزار می شود. 
بــا توجه به آنکه نزدیکی این مســابقات به رقابت های قهرمانی 
جهان ۲۰۲۳ بســیاری از تیم های جهان با تمام قدرت در این 
رقابت ها شرکت می کنند تا کشتی گیران شان پیش از مسابقات 
جهانی محک جــدی بخورند. از جمله ایــن تیم ها می توان به 

آمریکا  اشاره کرد. 
مسابقات کشــتی قهرمانی جهان ۲۰۲۳ از ۲۵ شهریور تا 
۲ مهرماه در صربســتان برگزار می شود. در اهمیت این رقابت ها 
باید عنوان داشــت که کشــتی گیران  شانس کسب 9۰ سهمیه 
برای المپیک پاریس را در این رقابت ها دارند و هر کشــوری که 
در مســابقات قاره ای شرکت کرده باشد واجد شرایط شرکت در 

مسابقات جهانی خواهد بود. 
چهارمین دوره مسابقات رنکینگ دار اتحادیه جهانی کشتی 
آخرین مسابقه رنکینگ دار اتحادیه جهانی در سال ۲۰۲۳ است؛ 
برخــلاف تیم ایران که از این میدان بــه عنوان انتخابی مرحله 
نهایی در چهار وزنش بهره خواهد برد، آمریکایی ها ملی پوشــان 
خود را در این رقابت محک خواهند زد. ملی پوشــان آمریکا روز 

بیستم خرداد ماه بعد از برگزاری فاینال ایکس، انتخاب شدند.
ایــن تیم با زین ریچاردز در ۵۷ کیلوگــرم، ویتو آروجا در 
۶۱ کیلو، نیک لــی در ۶۵ کیلو، زین رتفورد در ۷۰ کیلو، کایل 
دِیــک در ۷۴ کیلو، چنس مارســتلر در ۷9 کیلو، دیوید تیلور 
در 8۶ کیلو، زاهید والنســیا در 9۲ کیلو، کایل اسنایدر در 9۷ 
کیلو، گیبل استیوسون در ۱۲۵ کیلوگرم در این رقابت ها شرکت 
خواهد کرد که همه این نفرات طی روزهای ۲۵ شــهریور تا ۲ 
مهر نمایندگان آمریکا در مســابقات جهانی نیز خواهند بود که 

برای محک و رنک به بوداپست خواهند آمد.

رقابت نزدیک سوادکوهی و نخودی
طبق اعلام قبلی و لیست منتشــر شده در سایت اتحادیه 
جهانــی، تیم ایران با احمد جوان و میلاد والی زاده در ۵۷ کیلو، 
امیرمحمد یزدانی و محمد بخشی در ۷۰ کیلو، علی سوادکوهی 
و محمد نخــودی در ۷9 کیلو و مبین عظیمی و امیرحســین 
فیروزپــور در 9۲ کیلو در این رقابت ها شــرکت خواهد کرد که 
در ســه وزن ۵۷، ۷۰ و ۷9 کیلوگــرم نفر برتــر این تورنمنت، 
ملی پوش مسابقات جهانی خواهد شد اما در 9۲ کیلوگرم باتوجه 
به آسُیب دیدگی اخیر کامران قاسم پور، نفر دوم این وزن براساس 
نتایج تورنمنت بوداپست مشخص می شود. در لیست اولیه اعلام 
شده از سوی اتحادیه جهانی، در وزن ۵۷ کیلوگرم به اشتباه نام 
یاسین رضایی به جای میلاد والی زاده عنوان شده است. با توجه 
به اســامی اعلام شده ســتارگان ایران از جمله، حسن یزدانی، 
امیرحســین زارع، رحمان عموزاد، یونس امامی و رضا اطری در 

این مسابقات حضور نخواهند داشت. 

در وزن ۷9 کیلوگرم، جایی که علی سوادکوهی نفر اول جام 
تختی همراه با محمد نخــودی نفر دوم جام تختی و دارنده دو 
مدال نقره جهان قرار اســت رقابتی انتخابی با هم داشته باشند، 
سال گذشته نیز انتخاب ملی پوش این وزن به آخرین تورنمنت 
رنکینگ دار uww در تونس کشــیده شد که چنس مارستلر هم 
در آن حضور داشــت. سوادکوهی در تونس نخودی را برد اما در 
ادامه مغلوب مارســتلر شد، در حالی که نخودی مارستلر را برد 
و درنهایــت باتوجه به برگزاری رقابت هــای این وزن به صورت 
گروهی، نخــودی قهرمان و صاحب دوبنده تیم ملی شــد. در 
بوداپســت نیز سوادکوهی و نخودی بار دیگر با هم رقابت دارند، 
درحالی که این بار مارستلر موفق به شکست جردن باروز شده و 

ملی پوش ۷9 کیلوگرم آمریکا خواهد بود.
نفراتی چــون وان هائو زو از چیــن، زانابــازار زاندانبود از 
مغولســتان و ســلیمان آتلــی از ترکیه در ۵۷ کیلــو، تایربک 
ژوماشبیک اولو از قرقیزستان در ۶۱ کیلو، تولگا تومور اوچیر از 

مغولستان در ۶۵ کیلو، ارنازار آکمات علیف از قرقیزستان در ۷۰ 
کیلو، سالکازانوف از اســلواکی در ۷۴ کیلو، آوتاندیل کنتچادزه 
از گرجســتان در ۷9 کیلو، ابوبکر آباکاروف از آذربایجان و مایلز 
امینه از سان مارینو در 8۶ کیلو، میرانی میسورادزه از گرجستان 
در 9۲ کیلــو، باتیربک تســاکولوف از اســلواکی و ماگومدخان 
ماگومــدوف از آذربایجــان در 9۷ کیلــو، گنو پتریاشــویلی از 
گرجستان و طاها آکگول از ترکیه در ۱۲۵ کیلوگرم دیگر نفرات 
شاخص شرکت کننده در تورنمنت بوداپست هستند که اتحادیه 

جهانی نام آنها را اعلام کرده است.
تغییر دوباره در لیست اعزامی ایران

اخبار منتشــر شــده حکایت از آن دارد که همین لیست 
آزادکاران کشــورمان نیز دستخوش تغییراتی شده زیرا با توجه 
به تصمیم مبین عظیمی برای همراهی تیم جوانان در مسابقات 
جهانی ۲۰۲۳، اعزام کامران قاسم پور به این رقابت ها نیز منتفی 
شد. در ادامه قاسمپور قهرمان سال های ۲۰۲۱ و ۲۰۲۲ وزن 9۲ 
کیلوگرم جهان که از ناحیه کشاله ران مدت ها آسیب دیده بود، 
در تمرین تیم ملی مصدومیتش تشدید شد تا کادر فنی تیم ملی 
برای معرفی نفر دوم این وزن، تصمیم به اعزام مبین عظیمی و 
 MRI امیرحسین فیروزپور به این رقابت ها بگیرد. هرچند نتیجه
و نظر تخصصی دکتر کیهانی این بود که کامران قاسم پور از یک 
ماه آینده می تواند به تشک بازگردد، اما کادر فنی نباید ریسک 

می کرد و تصمیم به معرفی نفر دوم این وزن گرفت.
این طور که پیداســت بار دیگر تغییری در فهرســت تیم 
اعزامی ایجاد شــده اســت و با توجه به نیاز تیــم جوانان ایران 
به مبین عظیمی، کادر فنی تیــم ملی تصمیم گرفت امیرعلی 
آذرپیرا را در وزن 9۲ کیلوگرم به تورنمنت مجارستان اعزام کند، 
کشــتی گیری که عنوان قهرمانی امیدهای جهان را در کارنامه 
دارد و در انتخابی جام تختی نیز برای رســیدن به دوبنده وزن 
9۷ کیلوگرم تــلاش کرد که در فینال این وزن مغلوب مجتبی 
گلیج شد. او در این سال ها به لحاظ وزنی قابلیت کشتی گرفتن 

در دو وزن 9۲ و 9۷ کیلوگرم را داشته است. 

برگزاری آخرین رقابت رنکینگ دار اتحادیه جهانی در اواخر تیرماه

ستاره های کشتی آزاد ایران، غایبان بزرگ مسابقات
تکلیف 3 وزن تیم ملی در مجارستان مشخص می شود

تیم ملی والیبال ایران در بازی سوم خود از هفته دوم لیگ ملت های 
والیبال به مصاف آمریکا رفت و با نتیجه 3 بر صفر شکست خورد.

تیــم ملی والیبال ایران در بازی ســوم خود از هفتــه دوم رقابت های لیگ 
ملت های والیبال از ســاعت ۱8 دیروز جمعه مقابل تیم ملی والیبال آمریکا قرار 
گرفت و با نتیجه ۳ بر صفر مغلوب شد. والیبال ایران در بازی اول خود در هفته 
دوم توانست آلمان را با نتیجه ۳ بر صفر شکست دهد. شاگردان عطایی در بازی 
دوم مقابل ایتالیا که با ترکیب قوی خود در این مســابقات پا به رقابت گذاشته 
است، با نتیجه ۳ بر صفر شکست خورد. والیبال ایران برای بهبود رتبه خود مقابل 
آمریکا تنها به پیروزی فکر می کرد اما نتیجه بازی را واگذار کرد. با این شکست 
والیبالیست های کشورمان متحمل پنجمین باخت خود در لیگ ملت های والیبال 

شدند. 
ملی پوشان والیبال کشــورمان در این بازی به ترکیب سید محمد موسوی، 
محمد ولی زاده، محمد طاهر وادی، مرتضی شریفی، پوریا حسین خانزاده، محمد 
طاهر وادی، امین اسماعیل نژاد و محمدرضا حضرت پور به میدان رفتند. تیم ملی 
والیبــال ایران در آخرین بازی هفته دوم لیگ ملت های ۲۰۲۳ امروز شــنبه از 

ساعت ۱8:۳۰ برابر هلند قرار می گیرد.

پنجمین باخت تیم ملی والیبال 
در لیگ ملت ها  فرنگی کاران ایران با کسب یک مدال طلا، ۴ نقره و ۴ برنز عنوان نایب قهرمانی تورنمنت وهبی امره ترکیه را از آن خود کردند.

رقابت های بین المللی کشتی فرنگی جام وهبی امره ترکیه، روزهای ۳۱ خرداد و اول تیر در شهر استانبول ترکیه برگزار شد و تیم ایران با کسب ۱ مدال طلا، ۴ 
نقره و ۴ برنز به عنوان نایب قهرمانی دست یافت. در پایان این مسابقات سعید اسماعیلی در وزن ۶۷ کیلوگرم به مدال طلا، محمدمهدی جواهری در وزن ۵۵ کیلوگرم، 
میثم دلخانی در وزن ۶۰ کیلوگرم، سجاد ایمن طلب در وزن ۷۲ کیلوگرم، جمال اسماعیل در وزن 8۲ کیلوگرم به مدال نقره، امیرمحمد یارمحمدزهی در وزن ۶۳ 

کیلوگرم، امین کاویانی نژاد در وزن ۷۷ کیلوگرم، پژمان پشتام در وزن 8۷ کیلوگرم و مرتضی الغوثی در وزن ۱۳۰ کیلوگرم به مدال برنز دست یافتند.
در این رقابت ها ترکیه با ۲۲۰ امتیاز قهرمان شد، ایران با ۱۶9 امتیاز نایب قهرمان و مجارستان با ۱۱۱ امتیاز سوم شد. در یکی از مهم ترین دیدارهای برگزار شده 

میثم دلخانی دارنده مدال طلای جهان در فینال وزن ۶۰ کیلوگرم مقابل کرم کمال از ترکیه تن به شکست داد.

پایان کار فرنگی کاران کشورمان در ترکیه با کسب 9 مدال

تمرینات تیم ملی تکواندو برای حضور در رقابت های پیش رو از جمله دانشجویان جهان از امروز شنبه سوم تیرماه در محل خانه تکواندو آغاز می شود.
ملی پوشــان تکواندو در حالی بعد از رقابت های قهرمانی جهان در باکو گرندپری رم به اردوی تیم ملی بازمی گردند که دعوت از یلدا ولی نژاد بعد از محرومیت دو ســاله 
برای حضور در تمرینات تیم ملی بانوان حائز اهمیت است. بر همین اساس و با تصمیم کمیته فنی فدراسیون تکواندو دور جدید تمرینات تیم ملی تکواندو در هر دو بخش 
بانوان و آقایان از شــنبه ســوم تیر در محل خانه تکواندو آغاز می شود. با تصمیم بیژن مقانلو سرمربی تیم ملی مهدی حاج موسایی، ابوالفضل زندی، حسین لطفی، علیرضا 
حسین پور، متین رضایی، عرفان بزرگی، محمد صادق دهقانی، محمد مهدی عمادی، میرهاشم حسینی، مهران برخورداری، آرین سلیمی، ابوالفضل عباسی و علیرضا نادعلیان 
عصر فردا جمعه خود را کادر فنی تیم ملی معرفی کرده و از صبح شنبه تمرینات خود را آغاز می کنند. همچنین امیرمحمد بخشی و سجاد مردانی پس از رفع آسیب دیدگی 
به اردوی تیم ملی اضافه خواهند شد. همچنین در بخش بانوان با نظر مینو مداح سرمربی تیم ملی بانوان نیز سعیده نصیری، مبینا نعمت زاده، غزل سلطانی، ناهید کیانی، 
مهلا مؤمن زاده، نرگس میر نوراللهی، یلدا ولی نژاد، کوثر اساسه، ملیکا میرحسینی، زهرا پوراسماعیل و آناهیتا توکلی به اردوی آماده  سازی این تیم دعوت شدند. مجید افلاکی 

و نعیما خواجوی در کنار بیژن مقانلو کادر فنی مردان، مهروز ساعی و مینا فردی همراه با مینو مداح کادر فنی تیم ملی بانوان را تشکیل می دهند.

آغاز تمرینات تیم ملی تکواندو از امروز

صفحه ۹
 شنبه ۳ تیر ۱۴۰۲
۵ ذی الحجه ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۳۳۱

آگهی موضوع ماده ۳ قانون
 ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

و وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
هیئت حل اختلاف مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم تصرفات مالکانه مفروزی 
متقاضیان پرونده های تشــکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را بر اساس گزارش کارشناسان و به 

استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آرای ذیل تایید نموده اند.
۱- رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۰۲۰۰۲۶۰۰ پرونده کلاسه ۱۳9۶۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۱۴۳۴ مسلم 
زال فرزند درویشــعلی، ششــدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شــده به مساحت 99/۱8 
مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره فرعی از ۱9۴۷/۱۳۳/۳۵۵ اصلی واقع در قم بخش حوزه 
ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی از قدرت اله اقبالی بمیزان ۵۳/۳۰ مترمربع صفحه ۳۲۵ 
دفتر ۱9۰ و خریداری مع الواســطه از حیدرعلی پرنلو بمیزان ۴۶/۵۵ مترمربع صفحه ۳۲۲ دفتر 

۱9۰. )م الف ۱۷۱۳۶ (
۲- رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۰۲۰۰۰۵۲۷ پرونــده کلاســه ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۰8۱۳ 
عبدالهادی بحرانی فرزند عبود، ششــدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۵۱ 
مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از ۱9۳۷ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره 
دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از رضاقلی علی طی سند قطعی شماره ۵8۲۲9 

مورخ ۱۳۶9/۰۷/۲9 دفترخانه ۱۷ قم. )م الف ۱۷۱۳8 ( 
۳- رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۰۲۰۰۲۵۴۵ پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۱۷۳۱ زهرا 
حاجی میرزائی فرزند علی، ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۱۷8/۱8 
مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره فرعی از ۱۷۵۷ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک 
اداره دو قم مالکیت متقاضی طی سند قطعی شماره ۳۳۴۴9 مورخ ۱۳98/۱۱/۱۷ دفترخانه ۷۰ 

قم. )م الف ۱۷۱۳9 ( 
۴- رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۰۲۰۰۲8۰۱ پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۱۳8۲ عذرا 
یوســفی فرزند علی قلی، سه دانگ مشــاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به 
مســاحت ۷۴ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۳۳۷ فرعی از ۱9۴۱ اصلی واقع در قم بخش 
حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواســطه از وراث احمد ســیامکی 

صفحه 9۷ دفتر ۱۴9. )م الف ۱۷۱۴۱ (
۵- رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۰۲۰۰۲8۰۰ پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۱۳8۱ زهرا 
یوســفی چهرقانی فرزند حسنعلی، سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شــده به مساحت ۷۴ مترمربع در قسمتی از پلاک شــماره ۳۳۷ فرعی از ۱9۴۱ اصلی واقع در 
قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواســطه از وراث احمد 

سیامکی صفحه 9۷ دفتر ۱۴9. )م الف ۱۷۱۴۲ (
۶- رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۰۲۰۰۱۷۷۱ پرونــده کلاســه ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۲۳9۱ 
علیرضا زارعی ســینا فرزند قندعلی، ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 
۶۰/۵۰ مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره فرعی از ۲۵9۴/۵9 اصلی واقع در قم بخش حوزه 
ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواســطه از یحیی حسینی صفحه ۵۷۵ 

دفتر ۱۶۲. )م الف ۱۷۱۴۳ (
۷- رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۰۲۰۰۲۴۶۳ پرونده کلاسه ۱۴۰۰۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۱۶۵۶ مهدی 
شــریفی فرزند حسین، ششــدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شــده به مساحت ۵9/۴۲ 
مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از ۱9۳9/۱۱۲ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک 
اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از علی اصغر زرجین صفحه ۳۴9 دفتر ۲۴۷ 

و حسین روح افزا صفحه ۲۷۲ دفتر ۱۱۰. )م الف ۱۷۱۴۴ (
8- رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۰۲۰۰۲۳8۴ پرونــده کلاســه ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۲۰۶۲ 
صاحبعلی ســاجدی فرزند قنبرعلی، ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 
۵۷ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از ۲۱9۱ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک 

اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از رضا بیگدلی. )م الف ۱۷۱۴۵ (
9- رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۰۲۰۰۲۴۰۲ پرونــده کلاســه ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۲۰۶۳ 
صاحبعلی ســاجدی فرزند قنبرعلی، ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 
۱۰8 مترمربع پلاک شــماره فرعی از ۲۳۳۷/۲ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو 
قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از سیدعلی عوض روشنائی صفحه ۳۶۱ دفتر ۳۳۱. 

)م الف ۱۷۱۴۶ (
۱۰- رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۰۲۰۰۲۱8۲ پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۱8۰۱ علی 
امانی فرزند محمد قاسم، ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۵9 مترمربع 
در قســمتی از پلاک شــماره فرعی از ۲۴۶۶/8۰8 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره 
دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواســطه از ســیدفضل اله آقایی صفحه ۱۶۶ دفتر ۱۵. 

)م الف ۱۷۱۴۷ (
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشــر آگهی و انقضای مورد مقرر 
سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی تا چنان که اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ 
انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه دو قم تسلیم و رسید آن را اخذ 
و ظرف مدت یک ماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را 
به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور 

سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۳/۱۶                           تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۴/۰۳

عباس پور حسنی حجت آبادی 
 رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم

آگهی موضوع ماده ۳ قانون 
ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

و وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
هیئت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم تصرفات مالکانه مفروزی 
متقاضیان پرونده های تشــکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را بر اساس گزارش کارشناسان و به 

استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آرای ذیل تایید نموده اند.
رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۰۱۰۰۰9۰۲ پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۳9۵ سیدعلی 
آزادی منش فرزند سیدحســین در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۳۰۲/۷۵ مترمربع 
پلاک شــماره ۱۰۷۳8 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند مالکیت 
مشاعی صادره در دفتر ۳99 صفحه ۴۲ خریداری به موجب سند رسمی شماره ۱۲۰۷۴۷ مورخ 

۱۳۷8/۰۵/۲۰ دفترخانه ۲۰ قم. )م الف ۱۷۱۳۷ (
رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۰۱۰۰۱۱۲۲ پرونده کلاســه ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱9۷۲ هادی 
خشنودیان فرزند غلام در ششدانگ یک باب کارگاه به مساحت ۵۵۵/۵۰ مترمربع پلاک شماره 
۱۱۲9۱ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی شماره ۲۶۰۵۳ 

مورخ ۱۳8۷/۰۲/۲۳ دفترخانه ۲۲ قم. )م الف ۱۷۱۴۰ (
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشــر آگهی و انقضای مورد مقرر 
سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی تا چنان که اشــخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت ۲ ماه از 
تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه یک قم تسلیم و رسید آن 
را اخذ و ظرف مدت یک ماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که 

صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۳/۱۶                         تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۲/۰۴/۰۳

مهرداد میرشکرائی 
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳9۰/9/۲۰، املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحد ثبتی نوشــهر مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضیان واقع در قریه نجارده پلاک ۲۴ اصلی بخش ۲ قشلاقی

۶۳۴ فرعی آقا/ خانم حشمت اله جعفری مهر فرزند عبداله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی )کاربری مســکونی( به مساحت 8۰. ۴۰۴ مترمربع خریداری بدون واسطه/ باواسطه 

از یحیی محبی پور
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
مــاده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی/

کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیئت الصاق تا در صورتیکه 
اشــخاص ذینفع به رای اعلام شده اعتراض داشته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
ایــن صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 
به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا 
اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشــده، واحد ثبتی با رای هیئت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید 
حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رساند 
و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را 

به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۳/۲۰                               تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۴/۳

شناسه آگهی: ۱۵۰9۴9۴
علی اکبر مقدسی فر
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳9۰/9/۲۰، املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحد ثبتی نوشــهر مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضیان واقع در قریه تسکاتک پلاک ۱9 اصلی بخش ۴ قشلاقی

8۰9 فرعی آقا/ خانم ســید امیر گلستانه نژاد فرزند ســید حسن نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین به مساحت ۳۵۴۵ مترمربع قسمتی از پلاک ۱8 فرعی خریداری بدون واسطه/ باواسطه از 

علی اکبر ملکی مین باش رزگاه
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
مــاده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی/

کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیئت الصاق تا در صورتیکه 
اشــخاص ذینفع به رای اعلام شده اعتراض داشته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
ایــن صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 
به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا 
اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشــده، واحد ثبتی با رای هیئت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید 
حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رساند 
و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را 

به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۳/۲۰                           تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۴/۰۳

شناسه آگهی: ۱۵۰۷۴۳۳
صفر رضوانی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهي فروش اموال منقول
احتراماً به اســتحضار میرســاند حوزه نظارت گمرکات استان گیلان در نظر 
دارد براســاس مجوز۱۱9/۱۰/۳۰8۷ مــورخ ۱۴۰۱/۷/۲۵و تمدید مجوز فوق 
براي ســال جدید، تعداد 9۴۱ قلم اموال منقــول تحت مالکیت و ابوابجمعي 

خود را از طریق مزایده عمومي بفروش برســاند. لذا از کلیه خریداران و متقاضیان واجد شــرایط 
 دعوت مي شــود در صــورت تمایل با مراجعه به ســامانه تدارکات الکترونیــک دولت به آدرس

setadiran.ir و مطالعه شرایط اختصاصي، نسبت به شرکت در مزایده اقدام نمایند.
صادق برزگر

ناظر گمرکات استان گیلان و مدیرکل بندرانزلي

گمــرك جمهوری اســامی ایران

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی
و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دســتور مواد 1 و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای شماره 140260310013001514 مورخ 
1402/01/28 هیئت قانون تعیین تکلیف ....... موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی ....... چمستان ....... تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حسین گل 
فرزند ابراهیم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 136/7 
مترمربع به شــماره پلاک 267 فرعی از 1 اصلی واقــع در قریه معصوم آباد بخش 1 
خریداری شده از آقای ابراهیم گل مالک رسمی محرز گردیده است لذا به موجب ماده 
3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 
آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی/ 
سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیئت الصاق تا در صورتی که اشخاص 
ذی نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبــت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صورت 

سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/03            تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/17

شناسه آگهی: 1516039
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان
عین اله تیموری

شــرکت آب و برق کیــش در نظــر دارد 750 عــدد ممبــران هایدروناتیکس 
 MEMBRANE (original)SWC5-LD USA or Japan HYDRANAUTICS
این شــرکت را از طریق مناقصه عمومی بشرح مندرج در اسناد مناقصه از شرکت واجد 

صلاحیت خریداری نماید.
مهلت و نحوه خرید اسناد: 

متقاضیان شرکت در مناقصه می توانند با واریز مبلغ 2.000.000 ریال به حساب شماره 
 IR480610000004001000627598 4001000627598 بانک شهر شماره شبا
به نام شرکت آب و برق کیش، از صبح روز  شنبه مورخ 1402/04/03 لغایت ساعت 
24 روز شــنبه مورخ 1402/04/10 با مراجعه به ســایت شــرکت آب و برق کیش 

WWW.KWPCO.IR و دانلود اسناد مناقصه(مزایدات و مناقصات)اقدام نمایند.
مهلت و محل تحویل پیشنهادات مناقصه: 

پاکت در بسته حاوی پیشــنهادات و اسناد و مدارک مورد نیاز جهت شرکت در مناقصه 
می بایستی حداکثر تا ساعت 16 روز شنبه مورخ 1402/04/17 به دفتر تهران یا دبیرخانه 

شرکت آب و برق کیش تحویل گردد.
زمان و محل گشایش پاکتهای پیشنهادات:

پاکت های پیشــنهادات مناقصه روز دو شــنبه مورخ 1402/04/19، در محل دفتر مرکزی 
شرکت واقع در جزیره کیش گشوده خواهد شد. حضور نمایندگان پیشنهاددهندگان در جلسه 
گشایش پاکتها با هماهنگی کتبی قبلی و ارائه معرفی نامه معتبر و کارت ملی بلامانع است.

نکات قابل توجه: 
1- هزینه درج آگهی در روزنامه در هر نوبت برعهده برنده مناقصه است.

2- شــرکت آب و برق کیش در رد یا قبول هریک یا تمام پیشنهادات در هر مرحله از 
مناقصه مختار است.

3- اســناد مناقصه از طریق سایت شــرکت آب و برق کیش(مناقصات و مزایده) قابل 
دانلود می باشد.

4- به پیشــنهادهای مشروط و مبهم و فاقد ســپرده و همچنین پیشنهاداتی که بعد از 
مدت مقرر در آگهی واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

5- معامله بر طبق شــرایط مندرج در برگ مشــخصات که از شرکت دریافت خواهند 
نمود انجام می گردد.

نشانی محل دریافت اسناد مناقصه:
WWW.KWPCO.IR سایت شرکت آب و برق کیش -

نشانی محل ارائه پاکت پیشنهادات مربوطه)1و 2(:
1- دفتر مرکزی: جزیره کیش، شرکت آب و برق کیش کد پستی 79416-95465

تلفن: 3 و 44424880 )076(، فاکس: 44423818 )076(
2- تهران: پاسداران، خیابان گیلان غربی، خیابان داود اسلامی جنوبی، پلاک 4 طبقه اول.

تلفن: داخلی 021-74503000508-507
امور بازرگانی

آگهی
 مناقصه عمومی 

دومرحله ای ۱۴۰۲/۰۲ 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳9۰/9/۲۰، املاک 
متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و 

بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضیان واقع در قریه چمازکتی پلاک ۵9 اصلی بخش ۱۶

۱۲۵۵۶ فرعی بنام آقای میثم باباجانی بابلی نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است که ده 
سیر عرصه وقف می باشد به مساحت ۲۰. ۱9۷ مترمربع خریداری مع الواسطه از خانم مژگان حیدریان مالک رسمی.

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی/کثیرالانتشــار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر 
انتشار آگهی، رای هیئت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۴/۰۳          تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۴/۱8
شناسه آگهی: ۱۵۱۷۴۲۷

مرتضی قاسم پور 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر 

برگ ســبز و کارت ماشــین سواری ســایپا se۱۳۱ مدل ۱۳9۳ 
به رنگ ســفید به شــماره موتور ۵۲۲۶۴۵۷ و شــماره شاسی
nas۴۱۱۱۰۰e۱۰۳8۳۰۰ به نام عبدالحســین زارع ارنانی به کد 
ملی ۴۴۵9۶8۶۵9۷ به شماره انتطامی ۵۴۴ج۷۶ ایران ۵۴ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی دعوت برگزاری مجامع عمومی فوق العاده و عادی انجمن صنفی 
کارفرمایی مراکز مجاز مکانیزه معاینه فنی خودرو

از کلیه اعضا محترم این انجمن دعوت می شود تا در مجامع فوق العاده و عادی از ساعت.۱۱ الی ۱۴.در تاریخ ۲۵ تیرماه.به 
صورت غیر حضوری)مجازی( تشکیل می گردد.حضور به هم رسانید.

با دستورات جلسه ذیل:
با دستور جلسه فوق العاده: اضافه شدن یک بند به ذیل ماده ۱۰ مجمع عمومی می تواند با رعایت مقررات و دستورالعمل 
اجــرای ذی ربط برگزار شــود. - دستورجلسه مجمع عادی به صورت غیر حضوری و مجازی: 1- استماع گزارش 
عملکرد هیئت مدیره و بازرس و تصویب آن 2- گزارش تراز مالی انجمن منتهی به پایان سال و تصویب آن 3- انتخاب 

هیئت مدیره و بازرس اصلی و علی البدل
هیئت مدیره انجمن صنفی کار فرمایی مراکز مجاز مکانیزه معاینه فنی خودرو

تمام مدارک خودرو وانت پیکان مدل ۱۳۵8 به رنگ خردلی به 
 bp۱۰۷۳۶۶۶۰۰ شمار موتور 8۰۶۵۰۰۲8۷۳ و شماره شاسی
بــه نام علی اکبر حیدریان اردکانی به کد ملی ۴۴۴9۴۵۰۳۵۶ 
به شماره انتطامی ۳۲9ب۱۵ ایران ۶۴ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای نورمحمد تشــرم به اســتناد دو برگ استشــهاد محلی که به امضاء شــهود 
و به گواهی دفتر اســناد رسمی شــماره 80 زاهدان رســیده مدعی است که سند 
مالکیــت 96 الف 993305 ششــدانگ یــک باب منزل پــلاک 21240- اصلی 
واقع در بخش یک بلوچســتان شــهر زاهدان به شــماره دفتر املاک الکترونیکی 
139720322001008571 به علت جابه جائی از بین رفته درخواســت صدور سند 
مالکیت المثنی نموده لذا مراتب به استناد تبصره یک ماده 120 آئین نامه قانون ثبت 
در یک نوبت آگهی می شــود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود یا 
انجام معامله نســبت به ملک مرقوم می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف 10 روز 
اعتراض خود را به ضمیمه اصل ســند مالکیت یا ســند معامله به این اداره اعلام و 
رسید دریافت نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مدت مذکور و 
نرسیدن واخواهی و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود نسبت به صدور سند 

مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد. تاریخ انتشار: 1402/4/3

عباسعلی اکبری- رئیس اداره ثبت اسناد 
و املاک منطقه یک زاهدان م الف353

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای محســن عباسیان باســتناد دو برگ استشــهاد محلی که به امضاء شهود و به 
گواهی دفتر اســناد رسمی شماره 33 زاهدان رســیده مدعی است که سند مالکیت 
ششــدانگ یک قطعه زمین نیمه تمام پلاک 21861/89- اصلی واقع در بخش یک 
بلوچستان شــهر زاهدان بلوار شــهید طباطبائی مورد ثبت دفتر املاک الکترونیکی 
139620322001012904 به شــماره چاپی 165874 الــف 95 به علت جابه جایی 
مفقود گردیده درخواســت صدور سند مالکیت المثنی نموده لذا مراتب باستناد تبصره 
یک ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شــود تا چنانچه کســی 
مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود یا انجام معامله نسبت به ملک مرقوم می باشد از 
تاریخ نشــر این آگهی ظرف 10 روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل ســند مالکیت 
یا ســند معامله به این اداره اعلام و رسید دریافت نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد 
و الا پس از انقضای مدت مذکور و نرســیدن واخواهی و یا در صورت اعتراض اصل 

سند ارائه نشود نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
م الف:362

عباسعلی اکبری
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک زاهدان

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای نورمحمد تشــرم باستناد دو برگ استشــهاد محلی که به امضاء شهود و به گواهی 
دفتر اســناد رسمی شماره 80 زاهدان رسیده مدعی است که سند مالکیت ششدانگ زمین 
پلاک 21240/1- اصلی واقع در بخش یک بلوچســتان شــهر زاهدان کوچه منشعبه از 
خیابان مصطفی خمینی به شــماره چاپی 993302 ســری الف /96 ذیل دفتر الکترونیکی 
139720322001008569 بــه علــت جابه جایی مفقــود گردیده و نامبــرده به موجب 
درخواســت وارده به شماره 101/5459 مورخ 1402/03/29  تقاضای صدور سند مالکیت 
المثنی نموده لذا مراتب باســتناد تبصره یک ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت 
آگهی می شــود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود یا انجام معامله نسبت 
به ملک مرقوم می باشــد از تاریخ نشر این آگهی ظرف 10 روز اعتراض خود را به ضمیمه 
اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره اعلام و رسید دریافت نمایند تا مورد رسیدگی 
قرار گیرد و الا پس از انقضای مدت مذکور و نرســیدن واخواهی و یا در صورت اعتراض 
اصل سند ارائه نشود نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد. 

تاریخ انتشار: 1402/4/3
عباسعلی اکبری
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک زاهدان

م الف35۴


